
UCHWAŁA NR LV/256/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości położonych w Ostrowi Mazowieckiej przy 
ulicy Józefa Bema

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2014 roku 
Dz.U. poz. 518) w zw. z § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalania i podziału 
nieruchomości (Dz.U. Nr 86, poz. 736) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2013 roku Dz.U. poz. 594, z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do scalenia i podziału nieruchomości na obszarze miasta Ostrów Mazowiecka. 

2. Scaleniem i podziałem objęte będą następujące nieruchomości - działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 

- nr 808 część o powierzchni 2787 m2, 
- nr 809 o powierzchni 3831 m2, 
- nr 810 część o powierzchni 4156 m2, 
- nr 811 o powierzchni 3500 m2, 
- nr 812 o powierzchni 3228 m2, 
- nr 814 o powierzchni 3253 m2, 
- nr 819 o powierzchni 3259 m2, 
- nr 820/3 o powierzchni 2486 m2.

3. Zewnętrzne granice nieruchomości objętych scaleniem i podziałem oznaczone są na mapie, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Wypisy i wyrysy z katastru nieruchomości dotyczące obszaru objętego scaleniem i podziałem stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru objętego scaleniem 
i podziałem stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/256/2014

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 21 maja 2014 r.

Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/256/2014

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 21 maja 2014 r.

Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 1



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 2



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 3



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 4



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 5



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 6



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 7



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 8



 

Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 9



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/256/2014

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 21 maja 2014 r.

Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 1



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 2



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 3



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 4



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 5



Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 6



 

Id: 5BB46602-5CF7-46F8-8962-7345EE2DA1CC. Podpisany Strona 7




